
 

 
Распоред за ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА  

2020 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ  

 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

10:45 – 
12:00  

Деловен англиски 
јазик 
ЛАБ 2 

 

Основи на 
економија 

 ЛАБ 1 
 

Математика 
 ЛАБ  2 

Менаџмент 
ЛАБ 1 

 

Информатика 
ЛАБ 2 

 

12:00 – 
13:15 

     

 


